
(2130000936201 8

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku

„Přeložka trolejovêho vedení ul. Řípská“

Číslo Smlouvy O dílo objednatele: CZL1900045202018

Číslo smlouvy O dílo ZhOtOvitele: 18/582/5082

I. Smluvní strany

Objednatel:
CTP Invest, spol. S r.O.
Sídlo: Humpolec, Central Trade Park D1 1571, PSČ 396 01
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Českých Budějovicích, Spis. Zn.: C 15647
Osoba Oprávněná k podpisu Smlouvy:
Kontaktní osoba:

IČO: 26166453
DIČ: C226166453
Bankovní S
Čisıø účtu;
Společnost je plátcem DPH

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:
Dopravní podnik města Brna, a.S.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v Obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, Oddíl B., vložka 2463
Osoba Oprávněná k podpisu smlouvy:
Kontaktní Osoba ve věcech Smluvních:

Kontaktní Osoba ve věcech technických:

IČO; 25508881
DIČ: (3225508881
Bankovní s
Čisıø účtu;
Společnost je plátcem DPH

(dále jen „Zhotovitel“)



II. Předmět smlouvy

Zhotovitel Se Zavazuje provést pro objednatele v přeložku trolejového vedení na ulici Řípské v
Brně, osazení pěti nových stožárů, včetně úprav nosné vazby a připojení trolejového vedení na
Stávající trolejbusovou trať vedení (dále jen dílo).

Dílo bude provedeno podle projektové dokumentace pro akci „Stavební úpravy křižovatky Řípská
x Tuřanka, část C.5, SO 651 - Přeložka trolejového vedení trolejbusu“, vypracované
lng. Kamarádem (SUDOP Brno, Spol. S r.o., Kounicova 688/26, 611 36 Brno) ve Stupni pro
provádění stavby, výkazu výměr, územního rozhodnutí a Stavebního povolení.

Zhotovitel provede dílo v kvalitě Stanovené příslušnými platnými normami a předpisy podle
předané projektové dokumentace.

Součástí předmětu smlouvy je provedení předepsaných zkoušek, dodání certifikátů a atestů
použitých materiálů, manuálů a návodů k obsluze dodaných Zařízení podle předpisů platných
v CR, provedené Zhotovitelem.

Podkladem pro uzavření smlouvy O dílo je cenová nabídka Zhotovitele předložená objednateli
podle zákona č. 134/2016 o Zadávání veřejných Zakázek.

Objednatel se Zavazuje k převzetí díla a k zaplacení ceny Za podmínek dále uvedených.

Zhotovitel je povinen zpracovat všechny dokumenty související S předmětem plnění díla v českém
jazyce a vést veškerá jednání související S předmětem plnění díla v českém jazyce.

V případech, kdy položkový rozpočet neobsahuje číselné katalogové členění jednotlivých
položek, přesně Specifikující obsah položky, bude pro případ fakturace tato Specifikace provedena
Zhotovitelem stavby dle Skutečnosti a odsouhlasena technickým dozorem objednatele.

III. Doba plnění

Zhotovitel se Zavazuje provést dílo dle článku ll. této smlouvy do 31.8.2018

V případě Zpoždění prací upoZomí Zhotovitel neprodleně, nejdéle do pěti pracovních dnů,
objednatele na takovou okolnost písemně nebo e-mailem na e-mailovou adresu Objednatele:
vit.novak@ctp.eu.

IV. Cena díla

Cena díla je sjednána dohodou smluvních Stran v souladu Se Zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách,
ve Znění pozdějších předpisů a v souladu s přiloženým položkovým rozpočtem v nabídce
zhotovitele a činí 999 998,- Kč (slovy devět set devadesát devět tisíc devět Set devadesát osm
korun českých) bez DPH. Výkaz výměr - rozpočet je přílohou č. 1 a nedílnou Součástí této
Smlouvy O dílo.

Stavební práce, které jsou předmětem smlouvy, jsou zařazeny pod číselný kód klasifikace
produkce CZ-CPA 41 až 43 a bude na ně uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle §92e
Zákona č. 235/2004 Sb. Výši DPH je v Souladu S § 923 tohoto Zákona povinen doplnit a přiznat
plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. DPH bude dopočtena dle platných předpisů.

Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i např.
náklady na Zřízení, provoz, údržbu a vyklizení zařízení staveniště, náklady Související
S kompletací díla, náklady na předepsané zkoušky, revize a ateSty apod.) a Zisk zhotovitele, nutné
k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. lI. této Smlouvy, dále obsahuje očekávaný vývoj cen k datu
předání díla.



Cena díla je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, kterou je možné překročit, jen pokud dojde
ke Změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla proti Schválené projektové dokumentaci na
základě požadavku objednatele v Souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o veřejných Zakázkách.

Veškeré návrhy na vícepráce, změny nebo rozšíření rozsahu díla proti Schválené projektové
dokumentaci včetně jejich ocenění musí zhotovitel předem projednat s technickým Zástupcem
objednatele. Technický zástupce objednatele návrh prověří a pote' předloží objednateli, který
v případě, že bude S navrhovanými vícepracemi, změnami nebo rozšířením díla Souhlasit, návrh
projedná postupem, který bude v Souladu S právní úpravou zadávání veřejných zakázek dle Zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných Zakázkách ve znění pozdějších předpisů. Teprve po uzavření dodatku
Smlouvy o dílo může Zhotovitel realizovat tyto práce a má právo na jejich úhradu. Podkladem pro
Zpracování návrhu dodatku ke smlouvě o dílo je objednatelem schválený Změnový list obsahující
položkový rozpočet Změn - Soupis víceprací a méněprací. Pro ocenění víceprací a méněprací
budou použity položky a jednotkové ceny Z cenové nabídky Zhotovitele a v případě, že nabídka
potřebné položky neobsahuje, budou k ocenění použity položky ze Sbomíku cen prací Stanovené
ÚRS Praha a.S. nebo RTS, a. S. v cenové úrovni odpovídající časovému období podání nabídky.

V. Platební podmínky

Financování díla bude probíhat následovně:

l.

2.

Zhotoviteli nebude poskytnuta záloha na provádění díla.

Předmět díla bude objednatelem uhrazen na Základě faktury (daňového dokladu) vystavené
Zhotovitelem po předání a převzetí kompletního díla. Faktura bude doložena předávacím
protokolem (výkazem prací), podepsaným pověřeným přejímacím pracovníkem objednatelem.
K datu předání a převzetí díla je objednatel povinen postupovat dle §92a) Zákona o DPH nebo
k tomuto datu je objednatel povinen dopočíst a odvést DPH v zákonné výši.

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení. Objednatel je povinen Za fakturu zaplatit
bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je uvedený na faktuře (daňovém dokladu).
Povinnost objednatele uhradit zhotoviteli cenu Za dílo se považuje za splněnou dnem odepsání
platby z účtu.

Adresa pro doručení faktury je sídlo objednatele. Faktura kromě náležitostí daňového dokladu
v Souladu Se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude dále
obsahovat číslo Smlouvy a Stavby objednatele a bankovní Spojení Zhotovitele a číselný kód
klasifikace produkce.

Pokud faktura nebude obsahovat některou Z požadovaných náležitosti a/nebo bude obsahovat
nesprávné cenové údaj e, může být objednatelem vrácena zhotoviteli do data Splatnosti. V takovém
případě nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opravené faktury Zpět objednatel.

Zhotovitel prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního spojeni, na které se bude provádět
bezhotovostní úhrada Za předmět plnění, je evidováno v souladu S § 96 zákona o DPH v registru
plátců.

VI. Staveniště

Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob do pěti kalendářních dnů ode dne
uzavření této Smlouvy. O předání Staveniště bude pořízen zápis. V případě, pokud objednatel
nepředá Staveniště zhotoviteli v termínu dle předchozí věty, nemůže být zhotovitel v prodlení S
povinností provést dílo dle čl. III. bodu l. této Smlouvy.

Zhotovované dílo bude až do předání díla objednateli a do zaplacení ceny díla Zhotoviteli ve
vlastnictví zhotovitele.

Ode dne převzetí Staveniště nese Zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle až do doby
jeho dokončení a předání objednateli.



VII. Stavební deník

Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště Stavební deník, do kterého je
povinen Zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění Smlouvy. Obsahové náležitosti a
Způsob vedení Stavebního deníku budou v souladu S vyhláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci
staveb, ve Znění pozdějších předpisů. Povinnost vést Stavební deník končí dnem předání a převzetí
díla.

NesouhlaSí-li Zástupce objednatele nebo zhotovitele Se zápisem ve Stavebním deníku, musí
k tomuto Zápisu připojit svoje Stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů.

Zápisy ve Stavebním deníku Se nepovažují za změnu smlouvy ani nezakládají nárok na Změnu
smlouvy.

VIII. Provádění díla

Objednatel předá zhotoviteli nejpozději ke dni předání staveniště veškeré existující podklady
potřebné k řádnému provedení díla, zejména projektovou dokumentaci projednanou ve Stavebním
řízení a pravomocná veřejnoprávní rozhodnutí.

Stavební materiály, polotovary a díly, které budou zhotovitelem použity pro dílo, musí souhlasit
jak S projektovou dokumentací pro provádění Stavby, tak S technickými normami a musí mít
příslušné certifikáty o vlastnostech a jakosti. Připouští se pouze první jakost materiálů.

Zhotovitel Se zavazuje, že odpady, Suť a Znečištění odstraní do dvou pracovních dnů po provedení
příslušných prací. Pokud toto neprodleně neprovede, je oprávněn toto provést objednatel pomocí
třetí osoby na náklady Zhotovitele. Při pracích vedle nebo na veřejných cestách je Zhotovitel
povinen provést všechna potřebná opatření, jakými jsou označení, ohrazení, Osvětlení apod. Mimo
to musí udržovat v čistotě veškeré příjezdové komunikace. Při použití cizích pozemků je zhotovitel
povinen provést nutná jednání a nést případné vzniklé náklady. Zhotovitel je povinen dodržovat
mimo obvod staveniště při pracích, které souvisejí S realizací díla, předpisy o bezpečnosti a
ochraně Zdraví při práci.

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole prací, které budou v dalším postupu prací
Zakryty nebo Se Stanou nepřístupnými. Výzva ke kontrole musí být provedena písemně ve
stavebním deníku nejméně 3 pracovní dny předem a elektronickou poštou na adresu
vit.novak@ctp.eu. V případě, že Zhotovitel tento závazek nesplní, je povinen umožnit objednateli
provedení dodatečné kontroly a nese náklady S tím Spojené.

Zhotovitel oznámí objednateli nejméně 3 pracovní dny předem písemně ve Stavebním deníku a
elektronickou poštou na e-mailovou adresu objednatele: vit.novak@ctp.eu termín provádění
předepsaných Zkoušek a Seznámí objednatele písemně S jejich Výsledky. Provedené Zkoušky jsou
v ceně díla. Objednatel Si vyhrazuje právo Se k výsledkům zkoušek vyjádřit a v případě
pochybností O jejich průkaznosti nařídit jejich Opakování. Náklady na tyto dodatečné zkoušky jdou
k tíži zhotovitele v případě, že jejich výsledky prokážou pochybnosti objednatele, V opačném
případě hradí náklady na opakované zkoušky objednatel.

Zhotovitel je povinen v průběhu Stavby Zaznamenávat do jednoho vyhotovení projektové
dokumentace pro provádění stavby a do Stavebního deníku veškeré Změny, které vznikly při
provádění prací.

Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům
Z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek této smlouvy o dílo, zákona, CSN či
jiných norem a předpisů, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to
možné, pak uhradit finanční náklady objednatele Spojené S odstraněním škody.

Zhotovitel v plné míře zodpovídá Za bezpečnost a ochranu Zdraví při práci pracovníků, kteří
provádějí práci ve Smyslu předmětu Smlouvy, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými
pomůckami. Zhotovitel je povinen Zabezpečit proškolení předpisy O bezpečnosti a ochraně zdraví

4



10.

11.

při práci (dále BOZP) každého pracovníka na staveništi. Zhotovitel je povinen plnit veškeré
Zákonné povinnosti v oblasti BOZP ve Smyslu § 101 Zákona č. 262/2006 Sb., Zákoníku práce, ve
Znění pozdějších předpisů, v návaznosti na Zákon č. 309/2006 Sb., ve Znění pozdějších předpisů,
kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních
vztazích a 0 zajištění bezpečnosti a ochrany Zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo
pracovněprávní vztahy (Zákon o Zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci), Zejména Zakotvené v § 16 písm. b), a prováděcí nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na Staveništích. Zhotovitel je
dále povinen dbát pokynů koordinátora BOZP objednatele a poskytnout mu veškerou Zákonem
upravenou součinnost k Zajištění povinností v oblasti BOZP.

Technický dozor objednatele je oprávněn kontrolovat dodržování projektové dokumentace pro
provádění Stavby, kvalitu prováděných prací a činnost Zhotovitele při provádění díla. O výsledku
šetření provádí Zápis do stavebního deníku. Technický dozor je oprávněn dát pracovníkům
Zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný pracovník Zhotovitele není dosažitelný a je-li
ohrožena bezpečnost nebo provádění díla, život nebo Zdraví pracovníků Zhotovitele nebo hrozí-li
jiné vážné škody. Technický dozor není oprávněn Zasahovat do hospodářské činnosti Zhotovitele.

Zhotovitel je povinen v průběhu stavby dodržovat BOZP na Staveništi.

Zhotovitel neodpovídá za prodlení s provedením díla Způsobené vyšší mocí, Zásahem třetích osob,
nemohl-li jej odvrátit, rozhodnutím státních nebo samosprávných orgánů apod., kdy Se termín pro
dokončení díla automaticky prodlužuje o dobu trvání takových překážek.

IX. Nebezpečí škody na díle

Nebezpečí škody na díle nebo nebezpečí zničení díla nese zhotovitel do termínu převzetí díla
objednatelem na základě zápisu o předání a převzetí díla.

X. Předání díla

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla
objednateli. Řádným ukončením díla se rozumí dílo zhotovené tak, aby odpovídalo projektové
dokumentaci pro provádění stavby. Řádným ukončením díla Se dále rozumí předání dokladů ke
kolaudačnímu řízení.
Zhotovitel nejpozději 2 dny předem oznámí písemně objednateli, že dílo je připraveno k převzetí.
Na základě toho objednatel Svolá předávací a přejímací řízení. O předání díla bude Sepsán Zápis o
předání a převzetí, který bude podepsán oběma smluvními Stranami.

Zhotovitel je povinen doložit u přejímacího řízení veškeré nezbytné doklady, Zejména:

- Zápisy a protokoly o provedení předepsaných Zkoušek,
- Zápisy a osvědčení o Zkouškách použitých Zařízení a materiálů,
- stavební deník

V Zápise o předání a převzetí dohodne Zhotovitel s objednatelem termín úplného vyklizení
staveniště. V případě, že toto není dohodnuto, je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a uvést
okolní plochy staveniště do původního stavu nejpozději do 15 pracovních dnů po předání díla.

Na žádost objednatele se Zhotovitel zúčastní kolaudačního řízení, na němž poskytne požadované
informace o předmětu a provádění díla. Současně se Zavazuje bezplatně odstranit vady zjištěné při
kolaudačním řízení, které vznikly porušením povinností Zhotovitele, a to v termínech Stanovených
stavebním úřadem popř. objednatelem.

XI. Sankce

V případě prodlení s termínem předání díla je objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli Smluvní
pokutu ve výši 0,02 % Z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.



V případě prodlení s termínem Splatnosti faktury je Zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok
Z prodlení ve výši 0,02 % Z dlužné částky Za každý den prodlení.

V případě porušení ZávaZku Zhotovitele uvedeného v čl. XV., odSt. 2. této Smlouvy je Zhotovitel
povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,02 % Z ceny díla bez DPH.

V případě, že koordinátorem BOZP při jeho návštěvě Staveniště bude prokázáno, že více
pracovníků Zhotovitele porušuje předpisy BOZP či plán BOZP, provede koordinátor BOZP o této
Skutečnosti Zápis do Stavebního deníku dle čl. VII. této Smlouvy. Na základě takového Zápisu Se
zhotoviteli uděluje Smluvní pokuta ve výši 5 000,- Kč. Koordinátor BOZP následně vyhotoví
Zprávu o udělení pokuty, doloží ji průkaznou fotodokumentací a doručí ji Zhotoviteli.

Zhotovitel Se zavazuje, že v případě nedodržení termínu vyklizení Staveniště Zaplatí objednateli
Smluvní pokutu ve výši 0,02% Z ceny díla bez DPH Za každý den prodlení.

Takto Sjednané Sankce nemají vliv na případnou povinnost náhrady škody. Sjednané Sankce hradí
povinná Strana nezávisle na tom, Zda a v jaké výši vznikne druhé Straně v této Souvislosti škoda,
kterou lze vymáhat Samostatně.

Smluvní sankce musí být druhé Smluvní Straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí být
doručeno. Ve vyúčtování musí být uvedena výše a důvod Smluvní Sankce. Smluvní pokuta nebo
úroky Z prodlení jsou Splatné do 30 dnů od doručení jejich vyúčtování.

XII. Ukončení smluvního vztahu

Od této Smlouvy může odstoupit kterákoliv Smluvní Strana, pokud lze prokazatelně Zjistit
podstatné porušení této Smlouvy druhou Smluvní Stranou. Právní účinky odstoupení od Smlouvy
nastávají dnem následujícím po písemném doručení oznámení o odstoupení druhé Smluvní Straně.

Podstatným porušením této Smlouvy Se rozumí Zejména:

- prodlení Zhotovitele Se Splněním termínu dokončení díla delším než 30 pracovních dnů, nebo
S plněním dohodnutého termínu dle harmonogramu delším než 15 pracovních dnů Z viny na
Straně Zhotovitele

- nesplnění kvalitativních ukazatelů
- provádění prací v rozporu S projektovou dokumentací
- prodlení objednatele S plněním Svých povinností vůči Zhotoviteli takové, že Zhotovitel nemůže

Svůj Závazek v požadované kvalitě a lhůtě Splnit

Pro případ odstoupení od Smlouvy dohodly Smluvní Strany následující Způsob vypořádání:

- Zhotovitel předá objednateli Zpět Staveniště a dílo ve Stavu, v jakém bylo dílo v okamžiku, kdy
došlo k odstoupení od Smlouvy. Objednatel uhradí Zhotoviteli veškeré práce, které na díle do
Zániku Smlouvy provedl a uhradí mu cenu již pořízeného materiálu a dodávek

- pro ocenění Soupisů provedených prací budou použity položky a jednotkové ceny Z cenové
nabídky Zhotovitele a v případě, že nabídka potřebné položky neobsahuje, budou k ocenění
použity položky Ze Sbomíku cen prací Stanovené ÚRS Praha a.S. nebo RTS, a.S. v cenové
úrovni odpovídající časovému období podání nabídky

XIII. Ostatní ujednání

V případě, že na jedné nebo na druhé Smluvní Straně nastanou Změny (například Změna Sídla,
Změna jednajících osob atd.), je povinna Smluvní Strana, u níž došlo k těmto Změnám, uvedené
Změny druhé Smluvní Straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé Smluvní Straně
za vzniklou škodu.

Objednatel podpisem této Smlouvy bere na vědomí, že Zhotovitel je povinným Subjektem v
Souladu Se Zákonem č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“) a v

6



Souladu a Za podmínek Stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní
obsažené nebo Z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen Zhotovitel Zveřejnit, Se
nepovažují Za obchodní tajemství ve Smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského
Zákoníku ani Za důvěmý údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského
Zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere objednatel na vědomí, že Smlouva bude Zveřejněna na
Portálu veřejné Správy v Registru Smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv).

Objednatel i Zhotovitel jsou povinni Zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž Se
dozvěděli při výkonu Sjednané činnosti a které v Zájmu Správce osobních údajů nelze sdělovat
jiným osobám.

Objednatel i zhotovitel jsou povinni zdržet Se jednání, ktere' by mohlo vést ke Střetu oprávněných
Zájmů Zhotovitele či Objednatele Se zájmy osobními, Zejména nebudou Zneužívat informací
nabytých v Souvislosti s výkonem Sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného.

Objednatel i Zhotovitel se dále Zavazují nakládat S osobními údaji subjektů údajů, Zejména
Zaměstnanců, obchodních partnerů a Zákazníků, jakož S osobními údaji jiných třetích osob,
snimiž přijdou do styku, plně v souladu SObecným nařízením o ochraně osobních údajů
(nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) vplatném Znění. Objednatel i
Zhotovitel jsou Zejména povinni Zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak Zajistit
vhodným Způsobem bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného
nařízení. Objednatel i Zhotovitel jsou dále povinni okamžitě si vzájemně Sdělit jakékoliv
podezření Z nedostatečného Zajištění osobních údajů nebo podezření Z neoprávněného využití
osobních údajů neoprávněnou osobou.

Objednatel i Zhotovitel jsou povinni na požádání spolupracovat S doZorovým úřadem při plnění
jeho úkolů.

Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno Za porušení Smlouvy.
Objednatel plně odpovídá Zhotoviteli Za škodu, kterou by mohl způsobit Zaviněným porušením
této povinnosti. Zhotovitel plně odpovídá Objednateli za škodu, kterou by mohl způsobit
Zaviněným porušením této povinnosti.

Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po Skončení smluvního vztahu.

XIV. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany Shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy. Pokud nebylo v
te'to smlouvě ujednáno jinak, řídí Se právní poměry účastníků, příslušnými ustanoveními
občanského Zákoníku.

Zhotovitel není oprávněn převést Svá práva a Závazky, postoupit pohledávku, Zastavit pohledávku
vyplývající Z této Smlouvy na třetí osobu. Tento Závazek zhotovitele podléhá Sankci uvedené v čl.
XII., odst. 3 této Smlouvy.

Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem
ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma Smluvními stranami.

Dodatek ke smlouvě nesmí být vrozporu Spožadavky objednatele uvedenými vZadávací
dokumentaci a s podanou nabídkou Zhotovitele vybraného objednatelem.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovenich, Z nichž každé má platnost originálu a každá
Strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv.



Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto Smlouvou Se řídí ustanoveními
Občanského Zákoníku a předpisů Souvisejících.

Smluvní Strany prohlašují, že tato smlouva byla Sepsána podle jejich skutečné a Svobodné vůle.
Smlouvu přečetly, s jejím obsahem Souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují Za
ujednání odpovídající dobrým mravům a Zásadám poctive'ho obchodního styku, na důkaz čehož
připojují vlastnoruční podpisy.

Nedílnou Součástí této Smlouvy jsou: Příloha č. l a Příloha č. 2.

Příloha č. l: Výkaz výměr _ rozpočet

Příloha č. 2: Plná moc

V Praze dne 24.7.2018 V Brně dne 1 fi -[18- 2018

Za objednatele: Za Zhotovitele: i




